

## BÚZIOS ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS SECRETARIA MUNICIPAL GOVERNANÇA E COMPLIANCE COORDENADORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES

## CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 058/2023

PROCESSO: 4303/2023

**OBJETO**: Contratação de empresa para prestação de serviço de gerenciamento e operacionalização de profissionais da área de saúde (profissionais médicos), em conformidade com as diretrizes da politicas pública de saúde, com a finalidade de atendimento à população do município de Armação dos Búzios

Informe-se aos licitantes participantes e a quem mais possa interessar quanto a realização de reunião pública para prosseguimento do certame nas condições informadas abaixo:

DATA E HORÁRIO DA REUNIÃO: 03 de junho de 2024 - segunda-feira - 10:00 hrs

FINALIDADE DA REUNIÃO: Continuidade do certame

LOCAL: Sede da Secretaria Municipal de Turismo de Armação dos Búzios, situado na Rua Turíbio de Farias s/n, bairro Centro, Armação dos Búzios – RJ..

**INFORMÇÕES**: Maiores informações poderão prestadas pelo tel. (022) 2633-6000 ou pelo email <u>licitação@buzios.rj.gov.br.</u> Recomenda-se a <u>visitação diária ao portal de licitações</u> para ciência de demais informações eventualmente publicadas e acompanhamento do desenvolvimento da licitação

Armação dos Búzios, 29 de maio de 2024

PAULO HENRIQUE DE LIMA SANTANA PREGOEIRO